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MyHuLunaneHoe obueobpaszosaTtesibHoe yupexaeHne "CpeaHssa wkona Nel9 LieHTpansHoro

patioHa Bonrorpaaa"

Bua npuema nuim

7 mapTta 2024 r.

Bnwogo
3aeTtpak
OrypeL coneHbli(Hapeska)
Pary ns nTimubl
Yan c caxapom
Xneb nuweHWUYHbIN
3asTtpak ¢ 7 ac 11 ner
OrypeL conetHblii(HapesKka)
Pary v ntuubl
Uan c caxapom
Xneb nuweHnYHbIn
3asTpak ¢ 11 po 17 rier
Orypeu coneHbli(Hapeska)
Pary ns ntuuel
Yawn c caxapom
Xne6 nweHnYHbIA
Ob6en c 7 po 11 ner
Cgekna oTBapHas
LLin n3 ceexen KényCTbl c KapTacdenem
MakapoHbl oTBapHble C Macsiom
KoTneTbl, GUTOYKU ,LLUHULENN M3 TOBAOUHBbI
MeveHbe k
Yam kapkage c caxapom
Xneb nekrieBaHbIA
Xne6 nweHnYHbIA
O6ep c 11 po 17 nev
Ceekna orBapHas
LLin 13 cBexxeil KanycTbl ¢ kKapTodenem
MakapoHkl oTBapHble
KoTnerbl, BUTOYKM ,LUHULIENN N3 TOBAAUHBI
MeueHbe
Yan kapkage c caxapom
Xneb nekneBaHbIA
Xne6 nuweHu4HbIN
O6ep cney nutaHue c 12a018ner
Ceekna o1'Ba|oHéﬂ
LLin n3 ceeskeit kanycThl ¢ KapTodenem
MakapoHbl oTBapHble
KoTrneTbl, BUTOYKA ,LUHULIENN U3 FOBAAUHBI
MeueHbe
Yai kapkage c caxapom
Xneb nekseBaHbIN
Xne6 nueHWU4HbIN
MongHuk cneu nutadme ¢ 7 ago 11 ner
MUPOXKOK NEeYeHbI C BULLHEWN
Kucenb ns nosuana
MonaHuk cnew nutadune ¢ 12 ao 18 ner
Mupo>xoK NeveHbIn ¢ BULLHEN
Kucenb ns nosuana
3asTpak cney nuTatve ¢ 12a018net
Orypey coneHbli(Hapeska)
Pary u3 nrTuubl

Bbixon KKan‘n
100 10,9
150 1625
200 61,4

65 150,0
100 10,9
150 152,5
200 61,4

65 150,0
100 10,9
200 203,2
200 61,4

65 150,0

60 26,9
200 63,7
150 198,6

90 98,3

20 87,2
200 59,9

30 51,2

20 46,2
100 44,9
250 79,9
180 234,0
100  269,9

20 87,2
200 59,9

30 51,2

35 80,8
100 44,9
250 79,9
180 234,0
100 269,9

20 87,2
200 59,9

30 51.2

35 80,8

100 519,8
200 115,0

150 785,5

200 115,0
100 10,9
200 203,2

Liena (py6.)

100,90

100,90

100,90

100,90

10,90

100,90

34,42

34,42

100,90




Yan c caxapom 200

Xneb nuweHunyHbIN 65
Byder

KoTneTtbl HaTypanbHble U3 une NTULbI ‘ 80

ChbipHMKM GO cMmeTaHoir 100/20 120

TTpuatHoro annetuTal

OO0 «KomBuHaT coumanbHOro NVITaHus» y

YNonHOMOYEeHHbIN npeacrtaBmTens
3aB.npousBoACTBOM A,

A

61,4
150,0

181,1
274,8

650,00
55,00




